
���������30 Sonderfahrplan Graz Hbf - Gleisdorf - Fehring - Szentgotthard �
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�� 29!"9!$"$# - Fr 03.10!$"$# ���! ��� "9�&# - 1#�&# Uhr

JrOBB 

Graz nor 
Graz Don Bosco 
Graz Ostbf-Messe 
Graz-Liebenau-Murpark 
Raaba 
Hart bei Graz 
Laßnitzhöhe 
Laßnitzthal 
Gleisdorf Bahnhof 
1;Ie1saorr ~annnor 1vorp1atzJ 
Takern-St.Margarethen Bahnhst (Vorplatz) 
Studenzen-Fladnitz Bahnhst (Vorplatz) 
Rohr/Raab Ort 
Gniebing Gemeindeamt 
Feldbach Bahnhof (Vorplatz) 
Lödersdorf Ort 
Fehrina Bahnhof /Vor□ latzl 
Fehring Bahnhof 
Hohenbruqq a. d. Raab 
Jennersdorf 
Mogersdorf 
Szentaotthard 

D'OBB 

Graz Hbf 
Graz Don Bosco 
Graz Ostbf-Messe 
Graz-Liebenau-Murpark 
Raaba 
Hart bei Graz 
Laßnitzhöhe 
Laßnitzthal 
Gleisdorf Bahnhof 
Gleisdorf Bahnhof (Vorplatz) 
Takern-St.Marqarethen Bahnhst (Vorplatz) 
Studenzen-Fladnitz Bahnhst (Vorplatz) 
Rohr/Raab Ort 
Gniebing Gemeindeamt 
Feldbach Bahnhof (Vorplatz) 
Lödersdorf Ort 
Fehrina Bahnhof Norolatzl 
Fehri ng Bahnhof 
Hohenbrugg a. d. Raab 
Jennersdorf 
Moqersdorf 
Szentaotthard 

D Montag bis Freitag 29.09.-03. 10.25 

B Freitag 03.10.25 

(~ I keine Fahrradbeförderung 

~ Fahrradmitnahme begrenzt möglich 

ao 

an 
ao 

an 
ab 

an 

ab 

an 
ab 

an 
ab 

an 

0 3 " 3 " 3 
4706 " 4708 

(,';;) 

U~:ut 1u:u~ 
09:11 10:12 
09 15 10:1 5 
09 18 10:18 
0923 10:23 
09:25 10:25 
09:39 10:39 
0946 10:46 
0949 10:49 
➔ o u~:o4 ➔ 

1 10:05 
1 10:13 
1 1021 
1 1026 
1 10:31 
1 10:36 

In 1042 

" 3 " 3 " 3 
4714 " " b"'-'J) (~)} 

1307 
1311 
1315 
1318 
1323 
1325 
1339 
1346 
1349 
➔ D 1354 D 1354 

1 14:05 I 14 05 
1 14:13 I 14 13 
1 1421 1 1421 
1 1426 1 1426 
1 14:31 1 1431 
1 14:36 1 1436 
D 14:42 D 14:42 

➔ ➔ 

" 3 " 3 " 3 " 3 
~ 4708 4710 " (,';;) (~ ) 

11:U/ 
11:11 
11:15 
11:18 
11:23 
11:25 
11 :39 
11:46 
11:49 

D 1u:04 ➔ D ll:o4 

1 11:05 1 12:05 
1 11:13 1 12:13 
1 1121 1 1221 
1 1126 1 1226 
1 11:31 1 12:31 
1 11:36 1 12:36 
n 11:42 In 1242 

➔ 1147 ➔ 
1151 
1159 
12:05 
1208 

" 3 
REX REX REX 

4714 1756 .. " lc:'~I 'A i 

13:37 
13:41 
1345 
1347 
13:52 

1 
1403 

1 
14:12 
➔ D 1417 D 1417 

1 14 28 I 14 28 
1 1336 1 1336 
1 14:44 I 14:44 
1 14:49 1 14:49 
1 ·14 54 I 14 54 
1 14 59 I 14 59 
D 1505 D 1505 

14:47 
14:51 
14:59 
15:05 
15:08 

088 

" 3 " 3 " 3 " 3 REX REX 
4710 4712 " 4712 1754 " 1~ ) (~ ) 

1L:U / 1L:J / 
12:11 12:42 
12:15 12:45 
12:18 12:48 
12:23 12:52 
12:25 1 
12:39 13:03 
12:46 1 
12:49 13:12 
➔ D 1L:o4 ➔ D lJ:1/ 

1 13 05 1 1328 
1 1313 1 1336 
1 13 21 1 1344 
1 13 26 1 1349 
1 13 31 1 1354 
1 13 36 1 1359 
n 13:42 n 1405 

12:47 ➔ 13:47 
1251 13:51 
1259 13:59 
13:05 14:05 
1308 14:08 

IC255 IC255 0 3 0 3 0 3 R REX REX REX REX 
4716 .. .. 4762 1758 " .. .. 

:::_ (-!"J IC-.1 /C~l !c~ i jt~ I !~ I 

13:48 1348 14 07 lr.t 14:20 
1 1 1411 1 14:24 
1 1 1415 1 14:28 
1 1 14 18 1 14:30 
1 1 14 23 1 14:40 
1 1 14 25 1 1 

1 1 1439 1 14:50 
1 1 14:46 1 1 

14 29 14 29 14:49 tl 14:59 
1 1 D 1454 D 1454 ➔ lr.t 15:04 r.t 1510 lr.t 1510 
1 1 1 15 05 I 15 05 1 15:15 I 152·1 1 1521 

14:49 14 49 1 1513 I 1513 1 15:13 I 1529 I 1529 
1 1 1 1521 1 15 21 1 1 1 1 1 1 

1 1 1 1526 1 15 26 1 1 1 1 1 1 

15 04 15 04 1 15 31 1 153"1 an tl 15.36 tl 15:42 tl 15:42 
1 1 1 15 36 I 15 36 
1 1 D 15:42 D 15:42 

15 18 1518 ➔ 15:47 
1 1 15 50 

15:32 15:32 15 58 
1 1 16 04 

16 01 16 01 16 08 
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�� 29!"9!$"$# - Fr 03.10!$"$# ���! ��� "9�&# - 1#�&# Uhr

.D"OBB 

SzentQotthard 
Mogersdorf 
Jennersdorf 
Hohenbrugg a. d. Raab 
Fehrina Bahnhof 
t-ennng t:Sannnor (Vorplatz ) 
Lödersdorf Ort 
Feldbach Bahnhof (Vorplatz) 
Gniebing Gemeindeamt 
Rohr/Raab Ort 
Studenzen-Fladnitz Bahnhst (Vorplatz) 
Takern-St.Margarethen Bahnhst (Vorplatz) 
Gleisdorf Bahnhof (Vorolatz\ 
Gleisdorf Bahnhof 
Laßnitzthal 
Laßnitzhöhe 
Hart bei Graz 
Raaba 
Graz-Liebenau-Murpark 
Graz Ostbf-Messe 
Graz Don Bosco 
Graz Hbf 

.O'"OBB 

SzentQotthard 
Mogersdorf 
Jennersdorf 
Hohenbrugg a. d. Raab 
Fehrina Bahnhof 
t-ennng t:Sannnor (Vorplatz) 
Lödersdorf Ort 
Feldbach Bahnhof (Vorplatz) 
Gniebing Gemeindeamt 
Rohr/Raab Ort 
Studenzen-Fladnitz Bahnhst (Vorplatz) 
Takern-St. Margarethen Bahnhst (Vorplatz) 
Gleisdorf Bahnhof rvorolatz\ 
Gleisdorf Bahnhof 
Laßnitzthal 
Laßnitzhöhe 
Hart bei Graz 
Raaba 
Graz-Liebenau-Murpark 
Graz Ostbf-Messe 
Graz Don Bosco 
Graz Hbf 

D Montag bis Freitag 29.09.-03.10.25 

fJ Freitag 03.10.25 

(d't) keine Fahrradbeförderung 

d't Fahrradmitnahme begrenzt möglich 

03 ,, 3 ,, 3 

" 4713 4715 
(<%) 

ao U\:l :::io 
10:00 
10:06 
10:12 

an 10:16 
ao D U\:l :.::u ➔ 

l 09:26 
1 09:31 
l 09:36 
1 09:41 
1 09:49 
l 09:57 

an D 10:08 
ab ➔ 10:13 

10:18 
10:25 
10:33 
10:35 
10:39 
10:45 
10:50 

an 10:53 

,C254 ,C254 ,, 3 

a,.j '.-! 472 1 
d5: ct'--o: 

ao 11 :::i\:I 11 :o\:I l L:4!:S 

1 1 12:52 
12:28 12:28 13:00 

1 1 

13:06 
an 13:11 
ab 1L:4J 1L:4J ➔ 

1 1 

12:57 12:57 
1 1 

1 1 

1 1 

1 
1 an 1 

ab 13:25 13:25 
1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

an 14:05 14:05 

OBB 

,, 3 ,, 3 "3 03 ,, 3 0 3 ,, 3 

" 4715 " 4717 4719 ... 4719 
ld'e) (Q<;,) IA ) 

11 :4!:S 
11 :52 
12:00 
12:06 
12:11 

D lU:LU D 11 :.::u ➔ D l l:LU 
l 10:26 l 11 :26 l 12:26 
1 10:31 1 11 31 1 12 31 
l 10:36 l 11 :36 l 12:36 
1 10:41 1 11 :41 1 12:41 
1 10:49 1 11 :49 1 12:49 
l 10:57 l 11 :57 l 12:57 

D 11:08 D 12 08 D 13 08 
➔ 11 :13 ➔ 12:13 ➔ 13:13 

11 :18 12:18 13:18 
11 :25 12:25 13:25 
11 :33 12:33 13:33 
11 :35 12:35 13:35 
11 :39 12:39 13:39 
11:45 12:45 13:45 
11 :50 12:50 13:50 
11 :53 12:53 13:53 

03 03 ,, 3 ,, 3 ,, 3 ,, 3 

" 4721 4723 " " 4723 
idcb) lcf'-d ((f'-,,J 

1J:J4 
13:37 
13:44 
13:50 
13:55 

D lJ:.::u ➔ D 14 .l U D 14.lU 
1 13:26 l 14.16 l 14.16 
1 13:31 1 14.31 1 14.31 
1 13:36 l 14.36 l 14.36 
1 13:41 l 14.41 1 14.41 
1 13:49 1 14.49 1 14.49 
1 13:57 l 14.57 l 14.57 

D 14:08 D 15.08 D 15.08 
➔ 14:13 ➔ ➔ 15:13 

14:18 15:18 
14:25 15:25 
14:33 15:33 
14:35 15:35 
14:39 15:39 
14:45 15:45 
14:50 15:50 
14:53 15:53 

52
4

48

4
4

00
06
11

2
2

2
2




